
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 7 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000733 01.00 148 12 192 01.00 42 10

000641 01.00 129 6 181 01.00 60 4

000640 01.00 149 2 203 01.00 60 6

000731 01.00 131 4 193 01.00 52 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 56 557 24 769 214 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

212 713499

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Betty Kronauer

Hermann Schmidt

Georg Schlegel

Gerhard Krause

GesamtVollAbräumen

44

52

54

Spielleiter:   Werner Seierlein                       

Tel.: 0911 4468318                  

eMail:vnpk@gmx.de

Leistritzkegler Mix 2 DJK Berufsfeuerwehr FC M1

X

62

000000

000000

000000

131

001802

Alfred Reif

Helmut Gruhl

Christa Sturm

Anita Reif

001184

000317

X

118

128

160

188

183

03.04.2019

21:25 Uhr

Bayern

122

Mixed B

Nürnberg

Keglerheim

18:30 Uhr

182

000319


